R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 361
ze dne  22. 8. 2007     

žádost OS Nová žena o mimořádný finanční příspěvek nad rámec grantového řízení
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
žádost o mimořádný finanční příspěvek občanskému sdružení NOVÁ ŽENA

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 362
ze dne  22. 8. 2007     

poděkování za pronájem bytu v Novosibřinské ul. a žádost o možnost další spolupráce
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
poděkování za pronájem bytu v ulici Novosibřinská 673
u k l á d á
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 panu Saitzovi odpovědět na dopis v intencích jednání Rady MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 363
ze dne  22. 8. 2007     

zápis z 8. schůze Komise pro potřeby seniorů ze dne 7. 8. 2007
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis z 8. schůze pro potřeby seniorů
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) předložit radě rozpracovaný postup při řešení odstranění zápachu u prodejny Lidl a hledat i jiné cesty, např. právní

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 364
ze dne  22. 8. 2007     

žádost společnosti Stavinvest o posouzení změny studie na výstavbu bytových jednotek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
změnu studie firmy STAVINVEST Q s.r.o. na výstavbu bytových jednotek na parcelách       č. 731, 732, 733, 734/1, 734/2, 734/3 a 745
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 365
ze dne  22. 8. 2007     

návrh zadání Územního plánu hl.m.Prahy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s návrhem zadání Územního plánu hl. m. Prahy
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) postoupit stanovisko Rady MČ Praha 21 odboru územního plánu MHMP
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 366
ze dne  22. 8. 2007     

finanční krytí investiční akce „Rekonstrukce tenisových kurtů“ nad rámec dotace
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
využití finančních prostředků ve výši 401.866,- Kč z vedlejší hospodářské činnosti pro dofinancování výdajů inv. akce „Rek. tenisových kurtů (ORG. č. 4225)“
u k l á d á
finančnímu odboru převést tyto finanční prostředky z vedlejší hospodářské činnosti do hlavní činnosti pro dofinancování výdajů inv. akce „Rek. tenisových kurtů (ORG. č. 4225)“, v kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 367
ze dne  22. 8. 2007     

Dodatek č. 4 k Organizačnímu řádu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Dodatek č. 4 k Organizačnímu řádu – k příloze č. 2 náplně práce
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou a tajemníka pana Saitze podpisem Dodatku č. 4 k Organizačnímu řádu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 368
ze dne  22. 8. 2007     

žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 1009/77 v k.ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se záměrem odprodat část pozemku č. parc. 1009/77 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy s tím, že žadatel zajistí geometrický plán pro oddělení části pozemku na vlastní náklady a že pozemek není zasíťován ani zatížen věcným břemenem. Cena pozemku je stanovena dle cenové mapy pozemků platné pro rok 2007, a to 2000,-Kč/m2
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 369
ze dne  22. 8. 2007     

plnění rozpočtu za l. pololetí 2007 
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2007 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 370
ze dne  22. 8. 2007     

rozpočtové opatření č. 49 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 49 – změna rozpočtu v roce 2007, a to uzavření finančního vypořádání za rok 2006, tj. výsledné saldo fin. vypořádání  za rok 2006 – odvod ve výši 8.320.373,- Kč na ZBÚ hl. m. Prahy dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 371
ze dne  22. 8. 2007     

návrh na odvolání pí Šárové z funkce  člena FV a tajemníka Stálé hodnotící komise
Rada Městské části Praha  21

o d v o l á v á
z funkce tajemnice Stálé hodnotící komise pro potřeby odboru majetku a investic paní Moniku Šárovou k 31.8.2007 z důvodu rozvázání pracovního poměru
j m e n u j e
paní Markétu Slavíkovou tajemnicí Stálé hodnotící komise pro potřeby odboru majetku a investic s platností od 1.9.2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 372
ze dne  22. 8. 2007     

odvolání paní Moniky Šárové z funkce členky finančního výboru
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s odvoláním paní Moniky Šárové z funkce členky finančního výboru k 31.8.2007 z důvodu rozvázání pracovního poměru
s o u h l a s í
se jmenováním paní Věry Crhové členkou finančního výboru s platností od 1.9.2007
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 373
ze dne  22. 8. 2007     

návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
termín konání Zastupitelstva MČ Praha 21 – pondělí 17. září 2007 v 18 hodin, které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
s c h v a l u j e
program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
s o u h l a s í
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání zastupitelstva
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 374
ze dne  22. 8. 2007     

návrh koncepce „Prognóza, koncepce a strategie ochrany přírody a krajiny v Praze“
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
návrh koncepce „Prognóza, koncepce a strategie ochrany přírody a krajiny v Praze“ oznamovatele HMP, MHMP, odboru ochrany prostředí
k o n s t a t u j e
že nemá námitek k obsahu návrhu koncepce „Prognóza, koncepce a strategie ochrany přírody a krajiny v Praze“
s o u h l a s í
s veřejným projednáním koncepce na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 375
ze dne  22. 8. 2007     

návrh dodatku č. 9 k rámcové smlouvě č. 131/06
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
návrh Dodatku č. 9 k rámcové smlouvě č. 131/06 ve znění Dodatku č. 3
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 9 k rámcové smlouvě č. 131/06 ve znění Dodatku č. 3 mezi MČ Praha 21 a firmou RHM Projekt, spol. s r.o.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 376
ze dne  22. 8. 2007     

globální záměr na prodej pozemků (Rohožník) – prodloužení termínu podání nabídek
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s prodloužením termínu pro podání nabídek na odkoupení pozemků přilehlých k bytovým domům na sídlišti Rohožník do 31.12.2007
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 377
ze dne  22. 8. 2007     

veřejná zakázka malého rozsahu – „Odstranění navážky z pozemku parc. č. 1628“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
na základě hodnocení veřejné zakázky uzavření smlouvy o dílo na akci „Odstranění navážky z pozemku č. parc. 1628“ se společností DePa s.r.o., K Hořavce 270, 190 16 Praha 9 – Koloděje
s c h v a l u j e
využití finančních prostředků na krytí akce z vedlejší hospodářské činnosti MČ
u k l á d á
finančnímu odboru převedení finančních prostředků ve výši 998.244,- Kč z vedlejší hospodářské činnosti do hlavní činnosti v kapitole 08 – Hospodářství
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 378
ze dne  22. 8. 2007     

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 77/07
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 77/07 mezi MČ Praha 21 a JMT Stav Praha s.r.o., týkající se stavebních úprav v Masarykově ZŠ Polesná 1690, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
r e v o k u j e
Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 329 ze dne 13. 6. 2007 v části schvaluje následovně: nahrazuje text „finanční krytí ve výši 386.852,- Kč z fondu reprodukce příspěvkové organizace“ textem „dofinancování stavebních úprav v Masarykově ZŠ ve výši 710.657,- Kč z fondu reprodukce příspěvkové organizace“
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 77/07
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 379
ze dne  22. 8. 2007     

návrh na osazení odpadkových košů na psí exkrementy v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s tím, že se odpadkové koše na psí exkrementy budou nakupovat, instalovat, provozovat a doplňovat sáčky v roce 2008, příp. i 2009 podle finančních možností MČ Praha 21 v těchto lokalitách ulic, a to na každém rohu ulic či ob ulici:

· lokalita „Ekospol“ (ulice Ochozská, Okenská, Ctiněveská)

· lokalita „IPB Real“ (ul. Čenovická)

· lokalita kolem rybníka (ul. Druhanická, Rozhovická, Rožmitálská)

· lokalita „Na Božkovně“

· lokalita kolem sídla Městské policie Praha a místní knihovny (ul. Lišická, Lomecká)

u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 380
ze dne  22. 8. 2007     

rekonstrukce etážového topení v domě Novosibřinská 673, 190 16 Praha 9
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
provedení oprav topení a výměnu plynového kotle do výše 120.000,- Kč v domě Novosibřinská 673 podle nabídky firmy TESPO RAC spol. s r.o. Akce bude hrazena z účtu 9021 – Vedlejší hospodářská činnost
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

